Extrato Contratual 183 de 24/10/2023, assinado na forma do Decreto nº 55/2022 (ID: 136692 e CRC: F7EB57B7). Pág: 1/1

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORUMBIARA

EXTRATO CONTRATUAL

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 1390/2023/SEMOSP

CONTRATO nº 183/2023

CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Corumbiara

CONTRATADO: KTRBRASIL MAQUINAS, PEÇAS E SERVIÇOS LTDA

VALOR: R$ 43.000,00 (quarenta e três mil reais)

EMPENHO nº 1089/2023

OBJETO DO CONTRATO: Aquisição de Equipamentos com ampliação de meta do Convênio nº
145/2022/PGE/DER/RO.

Corumbiara/RO, 24 de outubro de 2023

Leandro Teixeira Vieira
Prefeito Municipal

Termo de Posse nº 196

Rua Olavo Pires, 2129 - Centro - Corumbiara/RO CEP: 76.995-000
Contato: (69) 3343-2249 - Site: www.corumbiara.ro.gov.br - CNPJ: 63.762.041/0001-35

Documento assinado eletronicamente por Leandro Teixeira Vieira, Prefeito Municipal, em
26/10/2023 às 13:14, horário de Corumbiara/RO, com fulcro no art. 18 do Decreto nº 55 de
29/04/2022.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site transparencia.corumbiara.ro.gov.br, informando
o ID 136692 e o código verificador F7EB57B7.

Referência: Processo nº 1-1390/2023. Docto ID: 136692 v1

https://transparencia.corumbiara.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/publicacao/download.php?id_doc=001314&extencao=PDF
https://transparencia.corumbiara.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=136692&CRC32=F7EB57B7
https://transparencia.corumbiara.ro.gov.br/transparencia/servicos/index.php?link=aplicacoes/protocolo/viewproc&PkProcesso=8108